



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	993 428 493
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KVARBERG HOLDING AS
Forretningsadresse:	Vervenvegen 7 2380 BRUMUNDDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lars Arne Kvarberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	12.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2		
Annen driftsinntekt	2	3 050 000	4 880 000
Sum inntekter		3 050 000	4 880 000
Kostnader			
Varekostnad	3		
Lønnskostnad	4,5		
Avskrivning	8		
Annen driftskostnad	4	36 952	36 627
Sum kostnader		36 952	36 627
Driftsresultat		3 013 048	4 843 373
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6		
Annen finansinntekt		25 776	8 238
Sum finansinntekter		25 776	8 238
Netto finans		25 776	8 238
Ordinært resultat før skattekostnad		3 038 824	4 851 611
Skattekostnad	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 038 824	4 851 611
Årsresultat	13	3 038 824	4 851 611
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		-5 000 000	-4 500 000
Overføring til/fra annen egenkapital		1 961 176	-351 611
Sum overføringer og disponeringer		-3 038 824	-4 851 611



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	8		
Utsatt skattefordel	7		
Sum immaterielle eiendeler		0	
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8,9		
Maskiner og anlegg	8,9		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	8,9		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	9 447 507	9 447 507
Investeringer i aksjer og andeler	6		
Sum finansielle anleggsmidler		9 447 507	9 447 507
Sum anleggsmidler		9 447 507	9 447 507
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3,9		
Fordringer			
Kundefordringer	9,10		
Andre fordringer	10	126 862	157 681
Konsernfordringer	10		4 880 000
Sum fordringer		126 862	5 037 681
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	201 171	251 528
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		201 171	251 528
Sum omløpsmidler		328 033	5 289 209
SUM EIENDELER		9 775 540	14 736 716



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12,13	125 000	125 000
Overkurs	13	15 000	15 000
Sum innskutt egenkapital		140 000	140 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	9 635 540	11 596 716
Sum opptjent egenkapital		9 635 540	11 596 716
Sum egenkapital		9 775 540	11 736 716
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,14		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld	10		
Betalbar skatt	7		
Utbytte	13		3 000 000
Annen kortsiktig gjeld	10		
Sum kortsiktig gjeld			3 000 000
Sum gjeld		0	3 000 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 775 540	14 736 716



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	158 661 067	122 361 277
Annen driftsinntekt	2	1 022 509	2 259 197
Sum inntekter		159 683 576	124 620 474
Kostnader			
Varekostnad	3	73 416 079	48 015 833
Lønnskostnad	4,5	55 511 508	49 296 746
Avskrivning	8	1 747 262	1 623 777
Annen driftskostnad	4	23 527 815	15 163 561
Sum kostnader		154 202 664	114 099 917
Driftsresultat		5 480 912	10 520 557
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6		11 526
Annen finansinntekt		9 562 026	802 360
Sum finansinntekter		9 562 026	813 886
Annen finanskostnad		763 764	691 233
Sum finanskostnader		763 764	691 233
Netto finans		8 798 262	122 653
Ordinært resultat før skattekostnad		14 279 174	10 643 210
Skattekostnad	7	1 061 221	2 108 100
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 217 953	8 535 110
Årsresultat	13	13 217 953	8 535 110
Minoritetsinteresser	13	4 645 113	4 380 122
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 572 840	4 154 988
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			-4 500 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Tilleggsutbytte		-5 000 000	
Overføring til/fra annen egenkapital		13 572 840	8 654 989
Sum overføringer og disponeringer		8 572 840	4 154 989



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	8	65 100	95 100
Utsatt skattefordel	7	458 538	286 607
Sum immaterielle eiendeler		523 638	381 707
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8,9	12 642 563	17 457 005
Maskiner og anlegg	8,9	65 100	17 300
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	8,9	2 448 570	2 094 080
Sum varige driftsmidler		15 156 233	19 568 385
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investeringer i aksjer og andeler	6	1 108 944	5 294 245
Andre fordringer		979 718	49 392
Sum finansielle anleggsmidler		2 088 662	5 343 637
Sum anleggsmidler		17 768 533	25 293 729
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3,9	7 938 524	8 284 436
Sum varer		7 938 524	8 284 436
Fordringer			
Kundefordringer	9,10	30 515 857	13 958 859
Andre fordringer	10	4 951 190	3 314 806
Konsernfordringer	10		
Sum fordringer		35 467 047	17 273 665
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	5 338 113	17 924 684
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 338 113	17 924 684



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		48 743 684	43 482 785
SUM EIENDELER		66 512 217	68 776 514
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12,13	125 000	125 000
Overkurs	13	15 000	15 000
Annen innskutt egenkapital	13	12 834 804	9 261 964
Sum innskutt egenkapital		12 974 804	9 401 964
Opptjent egenkapital			
Minoritetsinteresser		10 347 530	7 652 416
Sum opptjent egenkapital		10 347 530	7 652 416
Sum egenkapital		23 322 334	17 054 380
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,14	12 150 000	20 200 000
Sum annen langsiktig gjeld		12 150 000	20 200 000
Sum langsiktig gjeld		12 150 000	20 200 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld	10	12 834 662	7 132 853
Betalbar skatt	7	1 233 152	2 225 169
Skyldige offentlige avgifter		5 091 142	5 251 780
Utbytte	13		7 132 500
Annen kortsiktig gjeld	10	11 880 927	9 779 832
Sum kortsiktig gjeld		31 039 883	31 522 134
Sum gjeld		43 189 883	51 722 134



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 512 217	68 776 514



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 353350

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 428 493
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KVARBERG HOLDING AS
Forretningsadresse: Fremstadvegen 29
2384 BRUMUNDDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Arne Kvarberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.04.2023

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.04.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 993 428 493
KVARBERG HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2		
Annen driftsinntekt	2	3 050 000	4 880 000
Sum inntekter		3 050 000	4 880 000
Kostnader			
Varekostnad	3		
Lønnskostnad	4,5		
Avskrivning	8		
Annen driftskostnad	4	36 952	36 627
Sum kostnader		36 952	36 627
Driftsresultat		3 013 048	4 843 373
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6		
Annen finansinntekt		25 776	8 238
Sum finansinntekter		25 776	8 238
Netto finans		25 776	8 238
Ordinært resultat før skattekostnad		3 038 824	4 851 611
Skattekostnad	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 038 824	4 851 611
Årsresultat	13	3 038 824	4 851 611
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		-5 000 000	-4 500 000
Overføring til/fra annen egenkapital		1 961 176	-351 611
Sum overføringer og disponeringer		-3 038 824	-4 851 611



Organisasjonsnr: 993 428 493
KVARBERG HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	8		
Utsatt skattefordel	7		
Sum immaterielle eiendeler		0	

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8,9		
Maskiner og anlegg	8,9		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	8,9		

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	6	9 447 507	9 447 507
Investeringer i aksjer og andeler	6		
Sum finansielle anleggsmidler		9 447 507	9 447 507

Sum anleggsmidler

		9 447 507	9 447 507
--	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Varer	3,9		
-------	-----	--	--

Fordringer

Kundefordringer	9,10		
Andre fordringer	10	126 862	157 681
Konsernfordringer	10		4 880 000
Sum fordringer		126 862	5 037 681

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	201 171	251 528
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		201 171	251 528

Sum omløpsmidler

		328 033	5 289 209
--	--	----------------	------------------

SUM EIENDELER

		9 775 540	14 736 716
--	--	------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	12,13	125 000	125 000
Overkurs	13	15 000	15 000
Sum innskutt egenkapital		140 000	140 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	9 635 540	11 596 716
Sum opptjent egenkapital		9 635 540	11 596 716
Sum egenkapital		9 775 540	11 736 716
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,14		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld	10		
Betalbar skatt	7		
Utbytte	13		3 000 000
Annen kortsiktig gjeld	10		
Sum kortsiktig gjeld			3 000 000
Sum gjeld		0	3 000 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 775 540	14 736 716



Organisasjonsnr: 993 428 493
KVARBERG HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	158 661 067	122 361 277
Annen driftsinntekt	2	1 022 509	2 259 197
Sum inntekter		159 683 576	124 620 474
Kostnader			
Varekostnad	3	73 416 079	48 015 833
Lønnskostnad	4,5	55 511 508	49 296 746
Avskrivning	8	1 747 262	1 623 777
Annen driftskostnad	4	23 527 815	15 163 561
Sum kostnader		154 202 664	114 099 917
Driftsresultat		5 480 912	10 520 557
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6		11 526
Annen finansinntekt		9 562 026	802 360
Sum finansinntekter		9 562 026	813 886
Annen finanskostnad		763 764	691 233
Sum finanskostnader		763 764	691 233
Netto finans		8 798 262	122 653
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	7	14 279 174	10 643 210
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 217 953	8 535 110
Årsresultat	13	13 217 953	8 535 110
Minoritetsinteresser	13	4 645 113	4 380 122
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 572 840	4 154 988
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			-4 500 000
Tilleggsutbytte		-5 000 000	
Overføring til/fra annen egenkapital		13 572 840	8 654 989
Sum overføringer og disponeringer		8 572 840	4 154 989



Organisasjonsnr: 993 428 493
KVARBERG HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	8	65 100	95 100
Utsatt skattefordel	7	458 538	286 607
Sum immaterielle eiendeler		523 638	381 707
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8,9	12 642 563	17 457 005
Maskiner og anlegg	8,9	65 100	17 300
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	8,9	2 448 570	2 094 080
Sum varige driftsmidler		15 156 233	19 568 385
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investeringer i aksjer og andeler	6	1 108 944	5 294 245
Andre fordringer		979 718	49 392
Sum finansielle anleggsmidler		2 088 662	5 343 637
Sum anleggsmidler		17 768 533	25 293 729
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3,9	7 938 524	8 284 436
Sum varer		7 938 524	8 284 436
Fordringer			
Kundefordringer	9,10	30 515 857	13 958 859
Andre fordringer	10	4 951 190	3 314 806
Konsernfordringer	10		
Sum fordringer		35 467 047	17 273 665
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	5 338 113	17 924 684
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 338 113	17 924 684
Sum omløpsmidler		48 743 684	43 482 785
SUM EIENDELER		66 512 217	68 776 514



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12,13	125 000	125 000
Overkurs	13	15 000	15 000
Annen innskutt egenkapital	13	12 834 804	9 261 964
Sum innskutt egenkapital		12 974 804	9 401 964

Opptjent egenkapital

Minoritetsinteresser		10 347 530	7 652 416
Sum opptjent egenkapital		10 347 530	7 652 416

Sum egenkapital		23 322 334	17 054 380
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9,14	12 150 000	20 200 000
Sum annen langsiktig gjeld		12 150 000	20 200 000

Sum langsiktig gjeld		12 150 000	20 200 000
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld	10	12 834 662	7 132 853
Betalbar skatt	7	1 233 152	2 225 169
Skyldige offentlige avgifter		5 091 142	5 251 780
Utbytte	13		7 132 500
Annen kortsiktig gjeld	10	11 880 927	9 779 832
Sum kortsiktig gjeld		31 039 883	31 522 134

Sum gjeld		43 189 883	51 722 134
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 512 217	68 776 514
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 993 428 493
KVARBERG HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
12, 13

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Kvarberg Holding AS

Konsernregnskap for 2022

Årsberetning

Konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter
- Kontantstrømoppstilling

Balanse

Kvarberg Holding AS		Konsern		
2021	2022	Note	2022	2021
EIENDELER				
Anleggsmidler				
<i>Immaterielle eiendeler</i>				
0	0	7	458 538	286 607
0	0		458 538	286 607
<i>Varige driftsmidler</i>				
0	0	8,9	12 642 563	17 457 005
0	0	8,9	65 100	17 300
0	0	8,9	2 448 570	2 094 080
0	0	8	65 100	95 100
0	0		15 221 333	19 663 485
<i>Finansielle anleggsmidler</i>				
9 447 507	9 447 507	6	0	0
0	0	6	1 108 944	5 294 245
0	0		979 718	49 392
9 447 507	9 447 507		2 088 662	5 343 637
9 447 507	9 447 507		17 768 533	25 293 729
Omløpsmidler				
0	0	3,9	7 938 524	8 284 436
<i>Fordringer</i>				
0	0	9,10	30 515 857	13 958 859
157 681	126 862	10	4 951 190	3 314 806
4 880 000	0	10	0	0
5 037 681	126 862		35 467 047	17 273 665
251 528	201 171	11	5 338 113	17 924 684
5 289 209	328 033		48 743 684	43 482 785
14 736 716	9 775 540		66 512 217	68 776 514





Kvarberg Holding AS

Konsemregnskap 2022

Balanse

Kvarberg Holding AS			Konsern	
2021	2022	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
<i>Innskutt egenkapital</i>				
125 000	125 000	12,13	125 000	125 000
15 000	15 000	13	15 000	15 000
<i>Opptjent egenkapital</i>				
11 596 716	9 635 540	13	12 834 804	9 261 964
0	0		10 347 530	7 652 417
<u>11 736 716</u>	<u>9 775 540</u>		<u>23 322 334</u>	<u>17 054 380</u>
Gjeld				
<i>Annen langsiktig gjeld</i>				
0	0	9,14	12 150 000	20 200 000
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>12 150 000</u>	<u>20 200 000</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>				
0	0	9	0	0
0	0	10	12 834 662	7 132 853
0	0		5 091 142	5 251 780
0	0	7	1 233 152	2 225 169
0	0	10	11 880 927	9 779 832
3 000 000	0	13	0	7 132 500
<u>3 000 000</u>	<u>0</u>		<u>31 039 883</u>	<u>31 522 134</u>
<u>3 000 000</u>	<u>0</u>		<u>43 189 883</u>	<u>51 722 134</u>
<u>14 736 716</u>	<u>9 775 540</u>		<u>66 512 217</u>	<u>68 776 514</u>

Brumunddal, 31. desember 2022

onsdag 8. mars 2023

Lars Arne Kvarberg
styrets leder





Kvarberg Holding AS

Konsernregnskap 2022

Kontantstrømpoppstilling

Morselskap		Konsem	
2021	2022	2022	2021
4 851 612	3 038 824	14 279 175	10 643 211
0	0		
0	0	Periodens betalte skatt	-2 225 169
0	0	Gevinst (-)/Tap(+) v/salg av anleggsmidler	-83 958
-	0	Ordinære avskrivninger	1 747 262
0	0	Nedskrivning anleggsmidler	0
0	0	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-10 480 973
0	0	Endring i pensjonsforpliktelser	0
0	0	Reversert nedskrivning aksjer datterselskap	0
0	0	Gevinst på aksjer	-4 377 388
-3 657 459	4 910 819	Endring i andre tidsavgrensinger	144 388
1 194 153	7 949 643	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-996 663
0	0	Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-1 439 152
0	0	Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	4 150 000
0	0	Utbetaling ved kjøp av aksjer og andeler	-997 542
0	0	Innbetaling ved salg av aksjer og andeler	8 784 667
0	0	Inn-/utbetalinger på langsiktige fordringer	0
0	0	Inn-/utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0
0	0	Stiftelse av selskap	0
0	0	Fusjon og fondsemisjon	0
0	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	10 497 973
0	0	Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	44 619
-	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-8 050 000
-1 500 000	-8 000 000	Utdeling utbytte	-14 082 500
0	0	Inn-/utbetaling av konsernbidrag	0
0	0	Netto endring kassakreditt	0
-1 500 000	-8 000 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-22 087 881
-305 847	-50 357	Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter	-12 586 571
557 375	251 528	Kontanter og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	17 924 684
251 528	201 171	Kontanter og kontantekvivalenter ved per. slutt	5 338 113
0	0	Minoritetens andel av kontanter og kontantekvivalenter	885 064





Kvarberg Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Konsolideringsprinsipper - Datterselskap og tilknyttede selskaper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Kvarberg Holding AS med datterselskapet Nordsveen Invest AS som er 61% eid. Videre eier Nordsveen Invest AS 100% av aksjene i Nordsveen Eiendom AS, 66,6% av aksjene i BPL Eiendom AS, samt 77,5 % av aksjene i Asbjørn Nordsveen AS. Asbjørn Nordsveen AS har det heleide datterselskapet Fyringssystemer AS. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at konsernselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som Kvarberg Holding AS. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres.

Minoritetens andel av resultat og egenkapital fremgår som minoritetesinteresser under henholdsvis egenkapital og årsresultat i konsernregnskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres i takt med levering av ytelsene. Leieinntekter inntektsføres etter hvert som de påløper.

Tilvirkningskontrakter

Prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Inntekter inklusiv fortjeneste rapporteres over resultatet i takt med beregnet fremdrift. Dersom utfallet av kontraktene ikke kan anslås pålitelig, skjer inntektsføringen ved løpende avregning uten fortjeneste. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Fremdrift beregnes som påløpte tilvirkningskostnader i forhold til totale forventede tilvirkningskostnader. Forventede tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall og beste skjønn.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.




Note 2 Fordeling av salgsinntekter på virksomhetsområde og geografisk marked

Driftsinntekter i konsernet vedrører salg/leieinntekter i Sør-Norge.

Virksomhetsområde	Kvarberg Holding AS		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Salgsinntekt	0	0	158 661 066	122 361 277
Annen driftsinntekt	0	0	465 592	844 167
Inntekt på investeringer	3 050 000	4 880 000	0	668 000
Leieinntekter fast eiendom	0	0	556 917	747 030
Sum	3 050 000	4 880 000	159 683 575	124 620 474

Note 3 Varer

	Kvarberg Holding AS		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Råvarelager	0	0	1 566 910	1 582 604
Innkjøpte ferdigvarer	0	0	6 371 614	6 701 832
Sum	0	0	7 938 524	8 284 436

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer.

Lønnskostnader	Kvarberg Holding AS		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	0	0	43 854 242	40 420 790
Arbeidsgiveravgift	0	0	6 232 683	5 644 293
Pensjonskostnader	0	0	2 690 755	2 122 389
Andre ytelser	0	0	2 733 828	1 109 274
Sum	0	0	55 511 508	49 296 746

Årsverk	0,0	0,0	59,0	59,0
---------	-----	-----	------	------

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt lønn eller andre ytelser fra morselskapet til daglig leder i 2022. Daglig leder er ansatt i Asbjørn Nordsveen AS, hvor han i 2022 har mottatt lønn på kr 1 209 100 og annen godtgjørelse på kr 172 316. Det er ikke utbetalt styrehonorar for morselskapet i 2022.

	Kvarberg Holding AS	Konsern
Revisor		
Revisjonshonorar	14 988	94 988
Honorar vedr regnskap- og skattemessig bistand	0	55 350

Note 5 Pensjonsforpliktelser

I konsernet er selskaper med ansatte pliktige til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det aktuelle selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note 6 Aksjer/andeler i datter- og tilknyttede selskap/-foretak

Datterselskaper:	Morselskap				
	Anskaffelses-tidspunkt	Forretnings-kontor	Eierandel/st.andel	Kostpris aksjer	Bokført verdi
Nordsveen Invest AS	2016	Brumunddal	61 %	9 447 507	9 447 507
SUM					9 447 507

	Årsresultat 2022	Balansført EK pr. 31.12.22
Nordsveen Invest AS	8 616 437	26 151 324





Note 7 Skatter og skattekostnad

Oversikt over midlertidige forskjeller

	Kvarberg Holding AS		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Driftsmidler inkl goodwill	0	0	-446 538	5 457
Varebeholdning	0	0	-450 580	-591 216
Utestående fordringer	0	0	-808 500	-150 000
Regnskapsmessig avsetning	0	0	-500 000	-500 000
Sum midlertidige forskjeller	0	0	-2 205 618	-1 235 759
Utsatt skatt 22%	0	0	-458 538	-286 607
Endring utsatt skatt	0	0	-171 931	-117 069

	Kvarberg Holding AS		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Årets skattekostnad:				
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	1 233 151	2 225 169
Endring utsatt skatt	0	0	-171 931	-117 069
Skattekostnad ordinært resultat	0	0	1 061 220	2 108 100

	Kvarberg Holding AS		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Beregning av årets skattegrunnlag				
Ordinært resultat før skatt	3 038 824	4 851 612	14 279 174	10 643 211
Gevinst realisasjon aksjer	0	0	-4 998 350	-668 000
Utbytte	-2 958 500	-4 733 600	-4 328 506	-183 639
Andre permanente forskjeller	0	0	28 423	-91 289
Endring i midlertidige forskjeller	-	0	969 859	532 132
	80 324	118 012	5 950 600	10 232 415
Anvendt fremførbart underskudd	-80 324	-118 012	-345 368	-118 012
Årets skattegrunnlag	0	0	5 605 232	10 114 403

	Kvarberg Holding AS		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt i balanse				
Årets betalbare skatt	0	0	1 233 151	2 225 169

Note 8 Varige driftsmidler

Konsern	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, utstyr o. l.	Konsesjoner, patenter og lisenser	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	22 784 826	19 385	7 232 099	121 721	30 158 031
Tilgang i året	0	81 380	1 357 772	0	1 439 152
Avgang i året	4 134 042	0	0	0	4 134 042
Anskaffelseskost pr. 31.12	18 650 784	100 765	8 589 871	121 721	27 463 141
Akk avskrivninger pr. 31.12	6 008 221	35 665	6 141 301	56 621	12 241 808
Balanseført verdi 31.12	12 642 563	65 100	2 448 570	65 100	15 221 333
Ordinære avskrivninger i året	680 400	33 580	1 003 282	30 000	1 747 262
Økonomisk levetid	0-50 år	3 - 15 år	3 - 5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	



**Note 9 Pantstillelser og garantier**

	Kvarberg Holding AS		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Gjeld som er sikret ved pant ol.				
Gjeld til kredittinstitusjon:	0	0	12 150 000	20 200 000
Øvrig langsiktig gjeld:	0	0	-	-
Sum	0	0	12 150 000	20 200 000

Bokført verdi av pantesikrede objekter:

Varige driftsmidler	0	0	12 327 363	17 072 205
Varelager	0	0	-	-
Fordringer	0	0	-	-
Sum	0	0	12 327 363	17 072 205

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Morselskapet har ingen mellomværende med selskap i samme konsern pr 31.12.2022

Note 11 Bankinnskudd, kontanter og lignende

	Kvarberg Holding AS		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Bundne midler:				
Skattetreksmidler på egen konto	0	0	1 849 874	1 246 319

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

	Antall	Aksjeklasse	Pålydende	Balanseført
Aksjekapital	100	Ordinære	1 250	125 000
Aksjonær			Antall aksjer	Eierandel
Lars Arne Kvarberg, daglig leder og styreleder			100	100,0 %



**Note 13 Egenkapital**

Kvarberg Holding AS	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital		Totalt morselskap
Egenkapital 01.01	125 000	15 000	11 596 716		11 736 716
Årsresultat	0	0	3 038 824		3 038 824
Avsatt utbytte	0	0	-5 000 000		-5 000 000
Egenkapital 31.12	125 000	15 000	9 635 540		9 775 540

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets- interesse	Totalt konsernet
Egenkapital 01.01	125 000	15 000	9 261 964	7 652 417	17 054 381
Årsresultat		0	8 572 840	4 645 113	13 217 953
Avsatt utbytte		0	-5 000 000	-1 950 000	-6 950 000
Egenkapital 31.12	125 000	15 000	12 834 804	10 347 530	23 322 333

Note 14 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2022		2021	
	Kvarberg Holding AS	Konsern	Kvarberg Holding AS	Konsern
Gjeld til kredittinstitusjon	0	11 400 000	0	12 300 000
Øvrig langsiktig gjeld	0	0	0	0
Sum	0	11 400 000	0	12 300 000





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557490100641

Dokument

Konsern Kvarberg Holding AS 2022

Hoveddokument

10 sider

Initiert på 2023-03-31 13:38:56 CEST (+0200) av Lars

Kvarberg (LK)

Ferdigstilt den 2023-03-31 13:39:38 CEST (+0200)

Signerende parter

Lars Kvarberg (LK)

Asbjørn Nordsveen AS

lars@asbjorn-nordsveen.no

Signert 2023-03-31 13:38:57 CEST (+0200)

Lars Arne Kvarberg (LAK)

lars@asbjorn-nordsveen.no

Signert 2023-03-31 13:39:38 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Storgata 15, 2670 Otta
Postboks 78, 2675 Otta

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning 2022 – Kvarberg Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Kvarberg Holding AS er et rent holdingselskap og driver ingen annen virksomhet enn investering i underliggende selskaper.

Selskapet eier ved utgangen av 2022 61% av aksjene i Nordsveen Invest AS.

Videre eier Nordsveen Invest AS 100% av aksjene i Nordsveen Eiendom AS, 66,6% av aksjene i BPL Eiendom AS, samt 77,5% av aksjene i Asbjørn Nordsveen AS. Asbjørn Nordsveen AS eier 100% av aksjene i Fyringssystemer AS.

Selskapets virksomhet foregår i Brumunddal, Norge.

Asbjørn Nordsveen AS utgjør største del av konsernets omsetning og resultat, mens eiendomsselskapene bidrar med vesentlige eiendeler i balansen. Driftsselskapet er en betydelig VVS-aktør med avdelinger på Brumunddal, Moelv, Vinstra og Fåvang. Hovedkontoret ligger i Brumunddal.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 124 620 474 i 2021 til NOK 159 683 576 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 NOK 13 217 953 mot NOK 8 535 110 i 2021.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på - NOK 996 663 og konsernets likviditetsbeholdning var NOK 5 338 113 pr. 31.12.2022. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 71 % av samlet gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 66 512 217 sammenlignet med NOK 68 776 514 året før.

Fremtidig utvikling

Vår visjon «den Anbefalte» preger hele vår organisasjon og måten vi jobber på i hverdagen. Vi jobber hver dag for å bli anbefalt i markedet og mener også at å være anbefalt skaper en ønsket bedriftsintern kultur som skaper de beste medarbeiderne og menneskene på arbeidsplassen.

Konsernet er i god utvikling og har spennende ambisjoner for fremtiden.

Norsk økonomi er preget av konsekvensene av 2 års pandemi og 1 års krig i Ukraina med sterkt økende kostnadsnivå på materialer, transport, energi og lånerenter.

Selskapet vurderer løpende tiltak i forhold til disse utfordringer for å sikre en akseptabel lønnsomhet.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Styret har gjennomført tiltak for å minimalisere denne risikoen. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.





Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som krevende. Vi har løpende fokus på avtaler med kunder, leverandører og øvrige finansielle samarbeidspartnere.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Kvarberg Holding AS:

Avsatt utbytte	5.000.000
Fra Annen egenkapital	-1.961.176
Totalt disponert	3.038.824

Arbeidsmiljø

Konsernet hadde 67 ansatte pr. 31.12.22, 3 kvinner og 64 menn.

Arbeidsmiljøet i konsernet er godt og det var i 2022 meldt inn 3 små skader. Sykefraværet i konsernet var på totalt 5237 timer i 2022, sammenlignet med 5998 timer i 2021.

Likestilling og diskriminering

Likestilling er ønskelig, men rørleggeryrket er et tradisjonelt mannsdominert yrke. Vi håper flere kvinner søker seg til bransjen. Likestilling er omtalt i rapporten som ligger vedlagt.

Åpenhetsloven

Vi har iverksatt arbeidet med åpenhetsloven. Vi har satt i gang med å kartlegge og prioritere områder for aktsomhetsvurderinger. Liste over prioriterte områder blir utarbeidet innen kort tid. Vår rapport vil være klar senest 30. juni 2023 og kan fås ved henvendelse til oss via e-post: firmapost@asbjorn-nordsveen.no. Den vil også bli å finne på vår nye nettside når den er klar.

Ytre miljø

Konsernets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø utover et som naturlig følger av virksomheten.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

Brumunddal, 31.03.2023

Lars Arne Kvarberg
Daglig leder/styreleder





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557490101095

Dokument

Årsberetning Kvarberg Holding AS 2022

Hoveddokument

2 sider

Initiert på 2023-03-31 13:40:52 CEST (+0200) av Lars

Kvarberg (LK)

Ferdigstilt den 2023-03-31 13:41:37 CEST (+0200)

Initiativtaker

Lars Kvarberg (LK)

Asbjørn Nordsveen AS

lars@asbjorn-nordsveen.no

Signerende parter

Lars Arne Kvarberg (LAK)

lars@asbjorn-nordsveen.no

Signert 2023-03-31 13:41:37 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

